quc ellìcacioribus et insolilis, clausulis
,

necnon irrilantibus et aliis decretis, in

gcnci e vel in specie, etiam motu et scien-

tia similibiis, aut alias quomodolibet , in

senere vel in specie, ac alias concessis,

passive, per se ipsos aut quemlil)elipso- jppp,.Q]jaiis et innovalis; quibus omnibus,

rum vel eorum aut cuiuslibel ipsorum au-
|g|iafja si, prò sufficienti eorum deroga-

ditorum scu audilores ani alium vel alios,
,i(jj,g ^ je illis eorumque tolis leioribus,

1. De institntioneetprivilefjiis eius attende in . spg^-j^lij speciGca et expressa, individua

ac de verbo ad verbum, non autem perconstit. XXI, Pof^tQiiain, pag. 52. 2 Deest forte

studio aut tiuid simile (a. t.)
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clausulas £rf>n(»ralps idem imporlantes,

raentioseuquaevisaliaexpressiohabenda,

aul aliqua alia exquisila forma ad hoc

servanda csset, tenores huiusmotli, ac si

de verbo ad vcrbum, niiiil penitus omisso

Pi forma in illis tradita observata, inserii

forent praescntibus, prò expressis haben-

les, illis alias in suo robore permansuris,

hac vive dumtaxat, specialiter et expresse

dtM-oganuis, contrariisquibuscumque; aut

si aliquibus, communiter vel divisim, ab

Apostolica sit Sede indultum quod inter-

dici, suspendi vel excommunicari non
possint perlitteras apostolicas nonlacien-

les plcnam et expressam ac de verbo ad

verbum de indulto huiusmodi mentionem.

§ i. Volumus autem quod praesentium
Pides oanda transumptis ole. , etiam impressis, manu

transompli», el .••,,•-,.. ,, ••

sanciio poeo». notaìii puDuci oiclique collegn secretani
''*

subscriptis, et sigillo communi eiusdem

collegii munitis, eadem prorsus fides, in

iudicio et extra illud ac alias ubicumque

opus fuerit, adhibeatur, quae adhiberetur

eisdem praesentibus, si exhibitae forent

vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum eie. Si

quis autem hoc attentare, etc.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,
anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo septuagesimo quarto, idi-

bus iulii, pontificatus nostri anno ni.

Dat. die 15 iulii 1574, pontif. anno ni.

XXXI.

Jurisdictio inquisitorum haereticae pra-

vitalis in eos qui, ad ordinem pres-

hyleratus minime promoti, missas cc-

lebrant el poenitentiae sacramentum

ministrant.

GregoriusPapa XIII, ad perpetuam rei memoriam.

Cilici i nostri partes sedulo praestare

leaemur ut dubia, quae variis doctorum

i

opinionibus liinc inde diversa senlien-

tiuiu agitanlur, et ad iurisdictionem san-

clissinii OlTicii Inquisitionis haereticae pra-